Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam

(Vietnamese Law Society - VILAS)

*********

THÔNG BÁO SỐ 3

Tham dự họp mặt trên du thuyền hậu hội ngộ

     Ban Tổ chức trân trọng thông báo đến Quý Niên Trưởng, Các
Bạn cựu sinh viên luật khoa cùng gia đình và Qúy thân hữu:

1.- Thời gian họp mặt trên du thuyền (Cruise): Từ Thứ Hai
Mùng 5 Tháng 5 đến Thứ Bẩy 10 tháng 5 năm 2025.

2.- Lịch trình: Tầu CARNIVAL BREEZE khởi hành từ
Galveston, Houston và đi theo lịch trình như sau:

- Monday, May 5  Galveston, TX
 3:30pm

- Tuesday, May 6   At Sea

- Wednesday, May 7   Cozumel, Mexico

9:00am    - 5:00pm

- Thursday, May 8   Progreso, Mexico,

9 00am    -  5:00pm

- Friday, May 9  At Sea

- Saturday, May 10  Galveston, TX

8:00am

3.- Giá vé: khác nhau tùy theo vị trí của Cabin, thay đổi từ
$634.00 p/p (còn 4 cabins),  $639.00 p/p (còn 6 cabins) và
$644.00 p/p (còn 2 cabins)… Các giá này là giá mỗi người và ở
chung cabin 2 người dành cho các cabins ở các deck 6, deck 7
và deck 8.

Để có được cabin có vị trí tốt  như trên quý anh chị nên book
sớm (first come first serve).

Xin lưu ý là tất cả các booking đều có thể hủy bỏ bất cứ khi nào
mà không bi phạt miễn là phải trước Mid February 2025.

4. Thủ tục mua vé và hỏi thêm chi tiết: Xin gọi cho người
phụ trách:

   LK. KIM TRIET  phone: 281-221-0993

Vậy Quý Niên Trưởng, các Bạn cựu sinh viên luật khoa cùng
gia đình và quý thân hữu nào muốn tham gia họp mặt trên Du
thuyền (Cruise) trong thời gian 5 ngày nói  trên, xin liên lạc ghi
danh và đóng deposit  với LK. KIM TRIET qua số điện thoại
nói trên.

Trân trọng thông báo.

Houston, ngày 5 Tháng 1 năm 2025

            Trưởng Ban Tổ Chức

Chủ tịch Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam

    Thiện Ý Nguyễn Văn Thắng

                832-631-1875